
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 4 października 2016 roku

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków.

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.

o ochronie  zabytków i  opiece  nad zabytkami  (Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  1446 z  późn.  zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się wykreślić z Gminnej Ewidencji Zabytków budynek mieszkalny przy

ul. Pocztowej 9 w Wyrzysku, położony na działce nr ewid. 1180/3, z powodu bardzo złego

stanu technicznego.

2. Kierownik Delegatury w Pile Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu

wydał opinię pozytywną o wyłączeniu tego budynku z Gminnej Ewidencji Zabytków (pismo

Pi-WN.5140.905.3.2016 z 22.06.2016 r.)

 § 2. Karta ewidencyjna zabytku wyłączonego z Gminnej Ewidencji Zabytków,  podlega

archiwizowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

  §  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  oświaty,  zdrowia,  kultury

i sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


